

事 務 連 絡
令和3年5月12日

市内 移動支援事業所 管理者 様

川崎市健康福祉局障害福祉課長

移動支援事業（通学・通所支援含む）に係る報酬単位の引き上げと
注意点について（依頼）

日頃から、本市の障害福祉行政に御理解、御協力をいただき、ありがとうございます。

さて、標記の件について下記のとおり、令和3年6月サービス提供分から、**移動支援及び通学・通所支援の報酬単位の引き上げを予定**しております。

つきましては、利用者負担が生じている利用者へのサービス提供につきましては、利用者負担の増加が見込まれるため、報酬単位の引き上げについて適切に御案内いただきますとともに、特に、**通学・通所支援において利用者負担率50%の利用者（受給者証において自己負担0円の利用者を除く）との利用契約がある場合、利用回数によっては大きく利用者負担が増加することが見込まれる**ため、適切に御案内の上、利用契約を継続くださいますよう、よろしく願いいたします。

- 1 改定時期 令和3年6月1日（6月サービス提供分から）
- 2 改定内容 移動支援事業の報酬単位の引き上げ
（詳細は別紙のサービスコード表をご覧ください。）

障害福祉担当

電話 044-200-2653
FAX 044-200-3932
Eメール 40syogai@city.kawasaki.jp

移動支援事業 サービスコード 新旧対照表(令和3年6月1日付け)

サービスコード	サービス内容略称	サービス表示名称	旧単位	新単位
116000	移動支援 決定・契約	移動支援 決定・契約	0	0
116001	移動支援(個別)30分未満	移動支援(個別)0.5H未満	114	143
116002	移動支援(個別)30分以上1時間未満	移動支援(個別)1H未満	214	268
116003	移動支援(個別)1時間以上1時間30分未満	移動支援(個別)1.5H未満	300	375
116004	移動支援(個別)1時間30分以上2時間未満	移動支援(個別)2H未満	376	470
116005	移動支援(個別)2時間以上2時間30分未満	移動支援(個別)2.5H未満	453	567
116006	移動支援(個別)2時間30分以上3時間未満	移動支援(個別)3H未満	530	663
116007	移動支援(個別)3時間以上3時間30分未満	移動支援(個別)3.5H未満	607	760
116008	移動支援(個別)3時間30分以上4時間未満	移動支援(個別)4H未満	684	857
116009	移動支援(個別)4時間以上4時間30分未満	移動支援(個別)4.5H未満	761	954
116010	移動支援(個別)4時間30分以上5時間未満	移動支援(個別)5H未満	838	1051
116011	移動支援(個別)5時間以上5時間30分未満	移動支援(個別)5.5H未満	915	1148
116012	移動支援(個別)5時間30分以上6時間未満	移動支援(個別)6H未満	992	1245
116013	移動支援(個別)6時間以上6時間30分未満	移動支援(個別)6.5H未満	1069	1342
116014	移動支援(個別)6時間30分以上7時間未満	移動支援(個別)7H未満	1146	1439
116015	移動支援(個別)7時間以上	移動支援(個別)7H以上	1220	1536
116016	移動支援(個別)身介加算(I)30分まで	移動(個別)身介I 0.5H未満	55	66
116017	移動支援(個別)身介加算(I)1時間未満	移動(個別)身介I 1H未満	110	132
116018	移動支援(個別)身介加算(I)1時間30分未満	移動(個別)身介I 1.5H未満	165	198
116019	移動支援(個別)身介加算(I)2時間未満	移動(個別)身介I 2H未満	220	264
116020	移動支援(個別)身介加算(II)30分まで	移動(個別)身介II 0.5H未満	55	66
116021	移動支援(個別)身介加算(II)1時間未満	移動(個別)身介II 1H未満	110	132
116022	移動支援(個別)身介加算(II)1時間30分未満	移動(個別)身介II 1.5H未満	165	198
116023	移動支援(個別)身介加算(II)2時間未満	移動(個別)身介II 2H未満	220	264
116024	移動支援(個別)30分未満(減)	移動支援(個別)0.5H(減)	104	129
116025	移動支援(個別)30分以上1時間未満(減)	移動支援(個別)1H(減)	193	241
116026	移動支援(個別)1時間以上1時間30分未満(減)	移動支援(個別)1.5H(減)	270	338
116027	移動支援(個別)1時間30分以上2時間未満(減)	移動支援(個別)2H(減)	339	423
116028	移動支援(個別)2時間以上2時間30分未満(減)	移動支援(個別)2.5H(減)	408	510
116029	移動支援(個別)2時間30分以上3時間未満(減)	移動支援(個別)3H(減)	477	597
116030	移動支援(個別)3時間以上3時間30分未満(減)	移動支援(個別)3.5H(減)	546	684
116031	移動支援(個別)3時間30分以上4時間未満(減)	移動支援(個別)4H(減)	615	771
116032	移動支援(個別)4時間以上4時間30分未満(減)	移動支援(個別)4.5H(減)	684	859
116033	移動支援(個別)4時間30分以上5時間未満(減)	移動支援(個別)5H(減)	753	946
116034	移動支援(個別)5時間以上5時間30分未満(減)	移動支援(個別)5.5H(減)	822	1033
116035	移動支援(個別)5時間30分以上6時間未満(減)	移動支援(個別)6H(減)	892	1121
116036	移動支援(個別)6時間以上6時間30分未満(減)	移動支援(個別)6.5H(減)	961	1208
116037	移動支援(個別)6時間30分以上7時間未満(減)	移動支援(個別)7H(減)	1030	1295
116038	移動支援(個別)7時間以上(減)	移動支援(個別)7H以上(減)	1099	1382
116039	移動支援(個別)身介加算(I)30分まで(減)	移動(個別)身介I 0.5H減	28	33
116040	移動支援(個別)身介加算(I)1時間未満(減)	移動(個別)身介I 1H減	55	66
116041	移動支援(個別)身介加算(I)1時間30分未満(減)	移動(個別)身介I 1.5H減	83	99
116042	移動支援(個別)身介加算(I)2時間未満(減)	移動(個別)身介I 2H減	110	132
116043	移動支援(個別)身介加算(II)30分まで(減)	移動(個別)身介II 0.5H減	28	33
116044	移動支援(個別)身介加算(II)1時間未満(減)	移動(個別)身介II 1H減	55	66
116045	移動支援(個別)身介加算(II)1時間30分未満(減)	移動(個別)身介II 1.5H減	83	99
116046	移動支援(個別)身介加算(II)2時間未満(減)	移動(個別)身介II 2H減	110	132
119001	移動支援(1:2)30分未満	移動支援(1:2)0.5H未満	70	88
119002	移動支援(1:2)30分以上1時間未満	移動支援(1:2)1H	99	124
119003	移動支援(1:2)1時間以上1時間30分未満	移動支援(1:2)1.5H	176	221
119004	移動支援(1:2)1時間30分以上2時間未満	移動支援(1:2)2H	253	318
119005	移動支援(1:2)2時間以上2時間30分未満	移動支援(1:2)2.5H	330	415
119006	移動支援(1:2)2時間30分以上3時間未満	移動支援(1:2)3H	407	512
119007	移動支援(1:2)3時間以上3時間30分未満	移動支援(1:2)3.5H	484	609
119008	移動支援(1:2)3時間30分以上4時間未満	移動支援(1:2)4H	561	706
119009	移動支援(1:2)4時間以上4時間30分未満	移動支援(1:2)4.5H	638	803
119010	移動支援(1:2)4時間30分以上5時間未満	移動支援(1:2)5H	715	900
119011	移動支援(1:2)5時間以上5時間30分未満	移動支援(1:2)5.5H	792	997
119012	移動支援(1:2)5時間30分以上6時間未満	移動支援(1:2)6H	869	1094
119013	移動支援(1:2)6時間以上6時間30分未満	移動支援(1:2)6.5H	946	1191
119014	移動支援(1:2)6時間30分以上7時間未満	移動支援(1:2)7H	1023	1288
119015	移動支援(1:2)7時間以上	移動支援(1:2)7H以上	1105	1385
119016	移動支援(1:3)30分未満	移動支援(1:3)0.5H	54	68
119017	移動支援(1:3)30分以上1時間未満	移動支援(1:3)1H	77	97
119018	移動支援(1:3)1時間以上1時間30分未満	移動支援(1:3)1.5H	154	194
119019	移動支援(1:3)1時間30分以上2時間未満	移動支援(1:3)2H	231	291
119020	移動支援(1:3)2時間以上2時間30分未満	移動支援(1:3)2.5H	308	388
119021	移動支援(1:3)2時間30分以上3時間未満	移動支援(1:3)3H	385	485
119022	移動支援(1:3)3時間以上3時間30分未満	移動支援(1:3)3.5H	462	582

119023	移動支援(1:3)3時間30分以上4時間未満	移動支援(1:3)4H	539	679
119024	移動支援(1:3)4時間以上4時間30分未満	移動支援(1:3)4.5H	616	776
119025	移動支援(1:3)4時間30分以上5時間未満	移動支援(1:3)5H	693	873
119026	移動支援(1:3)5時間以上5時間30分未満	移動支援(1:3)5.5H	770	970
119027	移動支援(1:3)5時間30分以上6時間未満	移動支援(1:3)6H	847	1067
119028	移動支援(1:3)6時間以上6時間30分未満	移動支援(1:3)6.5H	924	1164
119029	移動支援(1:3)6時間30分以上7時間未満	移動支援(1:3)7H	1001	1261
119030	移動支援(1:3)7時間以上	移動支援(1:3)7H以上	1083	1358
119031	移動支援(1:4)30分未満	移動支援(1:4)0.5H	47	59
119032	移動支援(1:4)30分以上1時間未満	移動支援(1:4)1H	66	83
119033	移動支援(1:4)1時間以上1時間30分未満	移動支援(1:4)1.5H	143	180
119034	移動支援(1:4)1時間30分以上2時間未満	移動支援(1:4)2H	220	277
119035	移動支援(1:4)2時間以上2時間30分未満	移動支援(1:4)2.5H	297	374
119036	移動支援(1:4)2時間30分以上3時間未満	移動支援(1:4)3H	374	471
119037	移動支援(1:4)3時間以上3時間30分未満	移動支援(1:4)3.5H	451	568
119038	移動支援(1:4)3時間30分以上4時間未満	移動支援(1:4)4H	528	665
119039	移動支援(1:4)4時間以上4時間30分未満	移動支援(1:4)4.5H	605	762
119040	移動支援(1:4)4時間30分以上5時間未満	移動支援(1:4)5H	682	859
119041	移動支援(1:4)5時間以上5時間30分未満	移動支援(1:4)5.5H	759	956
119042	移動支援(1:4)5時間30分以上6時間未満	移動支援(1:4)6H	836	1053
119043	移動支援(1:4)6時間以上6時間30分未満	移動支援(1:4)6.5H	913	1150
119044	移動支援(1:4)6時間30分以上7時間未満	移動支援(1:4)7H	990	1247
119045	移動支援(1:4)7時間以上	移動支援(1:4)7H以上	1072	1344
119046	移動支援(グ)身介加算(I)30分まで	移動支援(グ)身介I 0.5H	33	40
119047	移動支援(グ)身介加算(I)1時間未満	移動支援(グ)身介I 1H	66	80
119048	移動支援(グ)身介加算(I)1時間30分未満	移動支援(グ)身介I 1.5H	99	120
119049	移動支援(グ)身介加算(I)2時間未満	移動支援(グ)身介I 2H	132	160
119050	移動支援(グ)身介加算(II)30分まで	移動支援(グ)身介II 0.5H	33	40
119051	移動支援(グ)身介加算(II)1時間未満	移動支援(グ)身介II 1H	66	80
119052	移動支援(グ)身介加算(II)1時間30分未満	移動支援(グ)身介II 1.5H	99	120
119053	移動支援(グ)身介加算(II)2時間未満	移動支援(グ)身介II 2H	132	160
119054	移動支援(1:2)30分未満(減算)	移動(1:2)0.5H(減算)	63	79
119055	移動支援(1:2)30分以上1時間未満(減算)	移動(1:2)1H(減算)	89	112
119056	移動支援(1:2)1時間以上1時間30分未満(減算)	移動(1:2)1.5H(減算)	158	199
119057	移動支援(1:2)1時間30分以上2時間未満(減算)	移動(1:2)2H(減算)	228	286
119058	移動支援(1:2)2時間以上2時間30分未満(減算)	移動(1:2)2.5H(減算)	297	374
119059	移動支援(1:2)2時間30分以上3時間未満(減算)	移動(1:2)3H(減算)	366	461
119060	移動支援(1:2)3時間以上3時間30分未満(減算)	移動(1:2)3.5H(減算)	436	548
119061	移動支援(1:2)3時間30分以上4時間未満(減算)	移動(1:2)4H(減算)	505	635
119062	移動支援(1:2)4時間以上4時間30分未満(減算)	移動(1:2)4.5H(減算)	574	723
119063	移動支援(1:2)4時間30分以上5時間未満(減算)	移動(1:2)5H(減算)	644	810
119064	移動支援(1:2)5時間以上5時間30分未満(減算)	移動(1:2)5.5H(減算)	713	897
119065	移動支援(1:2)5時間30分以上6時間未満(減算)	移動(1:2)6H(減算)	782	985
119066	移動支援(1:2)6時間以上6時間30分未満(減算)	移動(1:2)6.5H(減算)	851	1072
119067	移動支援(1:2)6時間30分以上7時間未満(減算)	移動(1:2)7H(減算)	921	1159
119068	移動支援(1:2)7時間以上(減算)	移動(1:2)7H以上(減算)	995	1247
119069	移動支援(1:3)30分未満(減算)	移動(1:3)0.5H(減算)	49	61
119070	移動支援(1:3)30分以上1時間未満(減算)	移動(1:3)1H(減算)	69	87
119071	移動支援(1:3)1時間以上1時間30分未満(減算)	移動(1:3)1.5H(減算)	139	175
119072	移動支援(1:3)1時間30分以上2時間未満(減算)	移動(1:3)2H(減算)	208	262
119073	移動支援(1:3)2時間以上2時間30分未満(減算)	移動(1:3)2.5H(減算)	277	349
119074	移動支援(1:3)2時間30分以上3時間未満(減算)	移動(1:3)3H(減算)	347	437
119075	移動支援(1:3)3時間以上3時間30分未満(減算)	移動(1:3)3.5H(減算)	416	524
119076	移動支援(1:3)3時間30分以上4時間未満(減算)	移動(1:3)4H(減算)	485	611
119077	移動支援(1:3)4時間以上4時間30分未満(減算)	移動(1:3)4.5H(減算)	554	698
119078	移動支援(1:3)4時間30分以上5時間未満(減算)	移動(1:3)5H(減算)	624	786
119079	移動支援(1:3)5時間以上5時間30分未満(減算)	移動(1:3)5.5H(減算)	693	873
119080	移動支援(1:3)5時間30分以上6時間未満(減算)	移動(1:3)6H(減算)	762	960
119081	移動支援(1:3)6時間以上6時間30分未満(減算)	移動(1:3)6.5H(減算)	832	1048
119082	移動支援(1:3)6時間30分以上7時間未満(減算)	移動(1:3)7H(減算)	901	1135
119083	移動支援(1:3)7時間以上(減算)	移動(1:3)7H以上(減算)	975	1222
119084	移動支援(1:4)30分未満(減算)	移動(1:4)0.5H(減算)	42	53
119085	移動支援(1:4)30分以上1時間未満(減算)	移動(1:4)1H(減算)	59	75
119086	移動支援(1:4)1時間以上1時間30分未満(減算)	移動(1:4)1.5H(減算)	129	162
119087	移動支援(1:4)1時間30分以上2時間未満(減算)	移動(1:4)2H(減算)	198	249
119088	移動支援(1:4)2時間以上2時間30分未満(減算)	移動(1:4)2.5H(減算)	267	337
119089	移動支援(1:4)2時間30分以上3時間未満(減算)	移動(1:4)3H(減算)	337	424
119090	移動支援(1:4)3時間以上3時間30分未満(減算)	移動(1:4)3.5H(減算)	406	511
119091	移動支援(1:4)3時間30分以上4時間未満(減算)	移動(1:4)4H(減算)	475	599
119092	移動支援(1:4)4時間以上4時間30分未満(減算)	移動(1:4)4.5H(減算)	545	686
119093	移動支援(1:4)4時間30分以上5時間未満(減算)	移動(1:4)5H(減算)	614	773
119094	移動支援(1:4)5時間以上5時間30分未満(減算)	移動(1:4)5.5H(減算)	683	860
119095	移動支援(1:4)5時間30分以上6時間未満(減算)	移動(1:4)6H(減算)	752	948

119096	移動支援(1:4)6時間以上6時間30分未満(減算)	移動(1:4)6.5H(減算)	822	1035
119097	移動支援(1:4)6時間30分以上7時間未満(減算)	移動(1:4)7H(減算)	891	1122
119098	移動支援(1:4)7時間以上(減算)	移動(1:4)7H以上(減算)	965	1210
119099	移動支援(グ)身介加算(I)30分まで(減算)	移動(グ)身介I0.5H(減)	17	20
119100	移動支援(グ)身介加算(I)1時間未満(減算)	移動(グ)身介I1H(減)	33	40
119101	移動支援(グ)身介加算(I)1時間30分未満(減算)	移動(グ)身介I1.5H(減)	50	60
119102	移動支援(グ)身介加算(I)2時間未満(減算)	移動(グ)身介I2H(減)	66	80
119103	移動支援(グ)身介加算(II)30分まで(減算)	移動(グ)身介II0.5H(減)	17	20
119104	移動支援(グ)身介加算(II)1時間未満(減算)	移動(グ)身介II1H(減)	33	40
119105	移動支援(グ)身介加算(II)1時間30分未満(減算)	移動(グ)身介II1.5H(減)	50	60
119106	移動支援(グ)身介加算(II)2時間未満(減算)	移動(グ)身介II2H(減)	66	80
119107	移動支援事業経過措置加算【単位:円】	移動支援 経過措置加算	0	0
127000	ふれあいガイド(企画型) 決定・契約	ふれあい(企画) 決定・契約	0	0
127100	ふれあいガイド(企画型) 半日	ふれあい(企画) 半日	132	165
127200	ふれあいガイド(企画型) 一日	ふれあい(企画) 一日	264	330
127500	ふれあいガイド(企画型) 半日A (※Aコード)	ふれあい(企画) 半日A	132	165
127600	ふれあいガイド(企画型) 一日A (※Aコード)	ふれあい(企画) 一日A	264	330
131000	移動支援(通学通所支援)決定・契約・請求	(通学通所)1H以内	214	268
131001	移動支援(通学通所支援)1時間超1時間30分以内	(通学通所)1.5H以内	300	375
131002	移動支援(通学通所支援)1時間30分超	(通学通所)1.5H超	376	470
135000	移動支援(通学通所支援)請求A (※Aコード)	(通学通所)A1H以内	214	268
135001	移動支援(通学通所支援)請求A 1時間超1時間30分以内 (※Aコード)	(通学通所)A1.5H以内	300	375
135002	移動支援(通学通所支援)請求A 1時間30分超 (※Aコード)	(通学通所)A1.5H超	376	470
141000	移動支援(特例通学通所支援)決定・契約・請求	(特例通学)1H以内	214	268
141001	移動支援(特例通学通所支援)1時間超1時間30分	(特例通学)1.5H以内	300	375
141002	移動支援(特例通学通所支援)1時間30分超	(特例通学)1.5H超	376	470
145000	移動支援(特例通学通所支援)請求A (※Aコード)	(特例通学)A1H以内	214	268
145001	移動支援(特例通学通所支援)請求A 1時間超1時間30分以内 (※Aコード)	(特例通所)A1.5H以内	300	375
145002	移動支援(特例通学通所支援)請求A 1時間30分超 (※Aコード)	(特例通所)A1.5H超	376	470

障害福祉課所管事業 サービスコード一覧(令和3年6月1日付け)

※網掛け部分(移動支援事業)については、令和3年6月1日付け単位の変更がありました。

サービスコード	サービス内容略称	サービス表示名称	新単位	給付率(%)
116000	移動支援 決定・契約	移動支援 決定・契約	0	090
116001	移動支援(個別)30分未満	移動支援(個別)0.5H未満	143	090
116002	移動支援(個別)30分以上1時間未満	移動支援(個別)1H未満	268	090
116003	移動支援(個別)1時間以上1時間30分未満	移動支援(個別)1.5H未満	375	090
116004	移動支援(個別)1時間30分以上2時間未満	移動支援(個別)2H未満	470	090
116005	移動支援(個別)2時間以上2時間30分未満	移動支援(個別)2.5H未満	567	090
116006	移動支援(個別)2時間30分以上3時間未満	移動支援(個別)3H未満	663	090
116007	移動支援(個別)3時間以上3時間30分未満	移動支援(個別)3.5H未満	760	090
116008	移動支援(個別)3時間30分以上4時間未満	移動支援(個別)4H未満	857	090
116009	移動支援(個別)4時間以上4時間30分未満	移動支援(個別)4.5H未満	954	090
116010	移動支援(個別)4時間30分以上5時間未満	移動支援(個別)5H未満	1051	090
116011	移動支援(個別)5時間以上5時間30分未満	移動支援(個別)5.5H未満	1148	090
116012	移動支援(個別)5時間30分以上6時間未満	移動支援(個別)6H未満	1245	090
116013	移動支援(個別)6時間以上6時間30分未満	移動支援(個別)6.5H未満	1342	090
116014	移動支援(個別)6時間30分以上7時間未満	移動支援(個別)7H未満	1439	090
116015	移動支援(個別)7時間以上	移動支援(個別)7H以上	1536	090
116016	移動支援(個別)身介加算(I)30分まで	移動(個別)身介I0.5H未満	66	090
116017	移動支援(個別)身介加算(I)1時間未満	移動(個別)身介I1H未満	132	090
116018	移動支援(個別)身介加算(I)1時間30分未満	移動(個別)身介I1.5H未満	198	090
116019	移動支援(個別)身介加算(I)2時間未満	移動(個別)身介I2H未満	264	090
116020	移動支援(個別)身介加算(II)30分まで	移動(個別)身介II0.5H未満	66	090
116021	移動支援(個別)身介加算(II)1時間未満	移動(個別)身介II1H未満	132	090
116022	移動支援(個別)身介加算(II)1時間30分未満	移動(個別)身介II1.5H未満	198	090
116023	移動支援(個別)身介加算(II)2時間未満	移動(個別)身介II2H未満	264	090
116024	移動支援(個別)30分未満(減)	移動支援(個別)0.5H(減)	129	090
116025	移動支援(個別)30分以上1時間未満(減)	移動支援(個別)1H(減)	241	090
116026	移動支援(個別)1時間以上1時間30分未満(減)	移動支援(個別)1.5H(減)	338	090
116027	移動支援(個別)1時間30分以上2時間未満(減)	移動支援(個別)2H(減)	423	090
116028	移動支援(個別)2時間以上2時間30分未満(減)	移動支援(個別)2.5H(減)	510	090
116029	移動支援(個別)2時間30分以上3時間未満(減)	移動支援(個別)3H(減)	597	090
116030	移動支援(個別)3時間以上3時間30分未満(減)	移動支援(個別)3.5H(減)	684	090
116031	移動支援(個別)3時間30分以上4時間未満(減)	移動支援(個別)4H(減)	771	090
116032	移動支援(個別)4時間以上4時間30分未満(減)	移動支援(個別)4.5H(減)	859	090
116033	移動支援(個別)4時間30分以上5時間未満(減)	移動支援(個別)5H(減)	946	090
116034	移動支援(個別)5時間以上5時間30分未満(減)	移動支援(個別)5.5H(減)	1033	090
116035	移動支援(個別)5時間30分以上6時間未満(減)	移動支援(個別)6H(減)	1121	090
116036	移動支援(個別)6時間以上6時間30分未満(減)	移動支援(個別)6.5H(減)	1208	090
116037	移動支援(個別)6時間30分以上7時間未満(減)	移動支援(個別)7H(減)	1295	090
116038	移動支援(個別)7時間以上(減)	移動支援(個別)7H以上(減)	1382	090
116039	移動支援(個別)身介加算(I)30分まで(減)	移動(個別)身介I0.5H減	33	090
116040	移動支援(個別)身介加算(I)1時間未満(減)	移動(個別)身介I1H減	66	090
116041	移動支援(個別)身介加算(I)1時間30分未満(減)	移動(個別)身介I1.5H減	99	090
116042	移動支援(個別)身介加算(I)2時間未満(減)	移動(個別)身介I2H減	132	090
116043	移動支援(個別)身介加算(II)30分まで(減)	移動(個別)身介II0.5H減	33	090
116044	移動支援(個別)身介加算(II)1時間未満(減)	移動(個別)身介II1H減	66	090
116045	移動支援(個別)身介加算(II)1時間30分未満(減)	移動(個別)身介II1.5H減	99	090
116046	移動支援(個別)身介加算(II)2時間未満(減)	移動(個別)身介II2H減	132	090
119001	移動支援(1:2)30分未満	移動支援(1:2)0.5H未満	88	090
119002	移動支援(1:2)30分以上1時間未満	移動支援(1:2)1H	124	090
119003	移動支援(1:2)1時間以上1時間30分未満	移動支援(1:2)1.5H	221	090
119004	移動支援(1:2)1時間30分以上2時間未満	移動支援(1:2)2H	318	090
119005	移動支援(1:2)2時間以上2時間30分未満	移動支援(1:2)2.5H	415	090
119006	移動支援(1:2)2時間30分以上3時間未満	移動支援(1:2)3H	512	090
119007	移動支援(1:2)3時間以上3時間30分未満	移動支援(1:2)3.5H	609	090
119008	移動支援(1:2)3時間30分以上4時間未満	移動支援(1:2)4H	706	090
119009	移動支援(1:2)4時間以上4時間30分未満	移動支援(1:2)4.5H	803	090
119010	移動支援(1:2)4時間30分以上5時間未満	移動支援(1:2)5H	900	090
119011	移動支援(1:2)5時間以上5時間30分未満	移動支援(1:2)5.5H	997	090
119012	移動支援(1:2)5時間30分以上6時間未満	移動支援(1:2)6H	1094	090
119013	移動支援(1:2)6時間以上6時間30分未満	移動支援(1:2)6.5H	1191	090
119014	移動支援(1:2)6時間30分以上7時間未満	移動支援(1:2)7H	1288	090
119015	移動支援(1:2)7時間以上	移動支援(1:2)7H以上	1385	090
119016	移動支援(1:3)30分未満	移動支援(1:3)0.5H	68	090
119017	移動支援(1:3)30分以上1時間未満	移動支援(1:3)1H	97	090
119018	移動支援(1:3)1時間以上1時間30分未満	移動支援(1:3)1.5H	194	090
119019	移動支援(1:3)1時間30分以上2時間未満	移動支援(1:3)2H	291	090
119020	移動支援(1:3)2時間以上2時間30分未満	移動支援(1:3)2.5H	388	090
119021	移動支援(1:3)2時間30分以上3時間未満	移動支援(1:3)3H	485	090

119022	移動支援(1:3)3時間以上3時間30分未満	移動支援(1:3)3.5H	582	090
119023	移動支援(1:3)3時間30分以上4時間未満	移動支援(1:3)4H	679	090
119024	移動支援(1:3)4時間以上4時間30分未満	移動支援(1:3)4.5H	776	090
119025	移動支援(1:3)4時間30分以上5時間未満	移動支援(1:3)5H	873	090
119026	移動支援(1:3)5時間以上5時間30分未満	移動支援(1:3)5.5H	970	090
119027	移動支援(1:3)5時間30分以上6時間未満	移動支援(1:3)6H	1067	090
119028	移動支援(1:3)6時間以上6時間30分未満	移動支援(1:3)6.5H	1164	090
119029	移動支援(1:3)6時間30分以上7時間未満	移動支援(1:3)7H	1261	090
119030	移動支援(1:3)7時間以上	移動支援(1:3)7H以上	1358	090
119031	移動支援(1:4)30分未満	移動支援(1:4)0.5H	59	090
119032	移動支援(1:4)30分以上1時間未満	移動支援(1:4)1H	83	090
119033	移動支援(1:4)1時間以上1時間30分未満	移動支援(1:4)1.5H	180	090
119034	移動支援(1:4)1時間30分以上2時間未満	移動支援(1:4)2H	277	090
119035	移動支援(1:4)2時間以上2時間30分未満	移動支援(1:4)2.5H	374	090
119036	移動支援(1:4)2時間30分以上3時間未満	移動支援(1:4)3H	471	090
119037	移動支援(1:4)3時間以上3時間30分未満	移動支援(1:4)3.5H	568	090
119038	移動支援(1:4)3時間30分以上4時間未満	移動支援(1:4)4H	665	090
119039	移動支援(1:4)4時間以上4時間30分未満	移動支援(1:4)4.5H	762	090
119040	移動支援(1:4)4時間30分以上5時間未満	移動支援(1:4)5H	859	090
119041	移動支援(1:4)5時間以上5時間30分未満	移動支援(1:4)5.5H	956	090
119042	移動支援(1:4)5時間30分以上6時間未満	移動支援(1:4)6H	1053	090
119043	移動支援(1:4)6時間以上6時間30分未満	移動支援(1:4)6.5H	1150	090
119044	移動支援(1:4)6時間30分以上7時間未満	移動支援(1:4)7H	1247	090
119045	移動支援(1:4)7時間以上	移動支援(1:4)7H以上	1344	090
119046	移動支援(グ)身介加算(I)30分まで	移動支援(グ)身介I0.5H	40	090
119047	移動支援(グ)身介加算(I)1時間未満	移動支援(グ)身介I1H	80	090
119048	移動支援(グ)身介加算(I)1時間30分未満	移動支援(グ)身介I1.5H	120	090
119049	移動支援(グ)身介加算(I)2時間未満	移動支援(グ)身介I2H	160	090
119050	移動支援(グ)身介加算(II)30分まで	移動支援(グ)身介II0.5H	40	090
119051	移動支援(グ)身介加算(II)1時間未満	移動支援(グ)身介II1H	80	090
119052	移動支援(グ)身介加算(II)1時間30分未満	移動支援(グ)身介II1.5H	120	090
119053	移動支援(グ)身介加算(II)2時間未満	移動支援(グ)身介II2H	160	090
119054	移動支援(1:2)30分未満(減算)	移動(1:2)0.5H(減算)	79	090
119055	移動支援(1:2)30分以上1時間未満(減算)	移動(1:2)1H(減算)	112	090
119056	移動支援(1:2)1時間以上1時間30分未満(減算)	移動(1:2)1.5H(減算)	199	090
119057	移動支援(1:2)1時間30分以上2時間未満(減算)	移動(1:2)2H(減算)	286	090
119058	移動支援(1:2)2時間以上2時間30分未満(減算)	移動(1:2)2.5H(減算)	374	090
119059	移動支援(1:2)2時間30分以上3時間未満(減算)	移動(1:2)3H(減算)	461	090
119060	移動支援(1:2)3時間以上3時間30分未満(減算)	移動(1:2)3.5H(減算)	548	090
119061	移動支援(1:2)3時間30分以上4時間未満(減算)	移動(1:2)4H(減算)	635	090
119062	移動支援(1:2)4時間以上4時間30分未満(減算)	移動(1:2)4.5H(減算)	723	090
119063	移動支援(1:2)4時間30分以上5時間未満(減算)	移動(1:2)5H(減算)	810	090
119064	移動支援(1:2)5時間以上5時間30分未満(減算)	移動(1:2)5.5H(減算)	897	090
119065	移動支援(1:2)5時間30分以上6時間未満(減算)	移動(1:2)6H(減算)	985	090
119066	移動支援(1:2)6時間以上6時間30分未満(減算)	移動(1:2)6.5H(減算)	1072	090
119067	移動支援(1:2)6時間30分以上7時間未満(減算)	移動(1:2)7H(減算)	1159	090
119068	移動支援(1:2)7時間以上(減算)	移動(1:2)7H以上(減算)	1247	090
119069	移動支援(1:3)30分未満(減算)	移動(1:3)0.5H(減算)	61	090
119070	移動支援(1:3)30分以上1時間未満(減算)	移動(1:3)1H(減算)	87	090
119071	移動支援(1:3)1時間以上1時間30分未満(減算)	移動(1:3)1.5H(減算)	175	090
119072	移動支援(1:3)1時間30分以上2時間未満(減算)	移動(1:3)2H(減算)	262	090
119073	移動支援(1:3)2時間以上2時間30分未満(減算)	移動(1:3)2.5H(減算)	349	090
119074	移動支援(1:3)2時間30分以上3時間未満(減算)	移動(1:3)3H(減算)	437	090
119075	移動支援(1:3)3時間以上3時間30分未満(減算)	移動(1:3)3.5H(減算)	524	090
119076	移動支援(1:3)3時間30分以上4時間未満(減算)	移動(1:3)4H(減算)	611	090
119077	移動支援(1:3)4時間以上4時間30分未満(減算)	移動(1:3)4.5H(減算)	698	090
119078	移動支援(1:3)4時間30分以上5時間未満(減算)	移動(1:3)5H(減算)	786	090
119079	移動支援(1:3)5時間以上5時間30分未満(減算)	移動(1:3)5.5H(減算)	873	090
119080	移動支援(1:3)5時間30分以上6時間未満(減算)	移動(1:3)6H(減算)	960	090
119081	移動支援(1:3)6時間以上6時間30分未満(減算)	移動(1:3)6.5H(減算)	1048	090
119082	移動支援(1:3)6時間30分以上7時間未満(減算)	移動(1:3)7H(減算)	1135	090
119083	移動支援(1:3)7時間以上(減算)	移動(1:3)7H以上(減算)	1222	090
119084	移動支援(1:4)30分未満(減算)	移動(1:4)0.5H(減算)	53	090
119085	移動支援(1:4)30分以上1時間未満(減算)	移動(1:4)1H(減算)	75	090
119086	移動支援(1:4)1時間以上1時間30分未満(減算)	移動(1:4)1.5H(減算)	162	090
119087	移動支援(1:4)1時間30分以上2時間未満(減算)	移動(1:4)2H(減算)	249	090
119088	移動支援(1:4)2時間以上2時間30分未満(減算)	移動(1:4)2.5H(減算)	337	090
119089	移動支援(1:4)2時間30分以上3時間未満(減算)	移動(1:4)3H(減算)	424	090
119090	移動支援(1:4)3時間以上3時間30分未満(減算)	移動(1:4)3.5H(減算)	511	090
119091	移動支援(1:4)3時間30分以上4時間未満(減算)	移動(1:4)4H(減算)	599	090
119092	移動支援(1:4)4時間以上4時間30分未満(減算)	移動(1:4)4.5H(減算)	686	090
119093	移動支援(1:4)4時間30分以上5時間未満(減算)	移動(1:4)5H(減算)	773	090
119094	移動支援(1:4)5時間以上5時間30分未満(減算)	移動(1:4)5.5H(減算)	860	090

119095	移動支援(1:4)5時間30分以上6時間未満(減算)	移動(1:4)6H(減算)	948	090
119096	移動支援(1:4)6時間以上6時間30分未満(減算)	移動(1:4)6.5H(減算)	1035	090
119097	移動支援(1:4)6時間30分以上7時間未満(減算)	移動(1:4)7H(減算)	1122	090
119098	移動支援(1:4)7時間以上(減算)	移動(1:4)7H以上(減算)	1210	090
119099	移動支援(グ)身介加算(I)30分まで(減算)	移動(グ)身介I O.5H(減)	20	090
119100	移動支援(グ)身介加算(I)1時間未満(減算)	移動(グ)身介I 1H(減)	40	090
119101	移動支援(グ)身介加算(I)1時間30分未満(減算)	移動(グ)身介I 1.5H(減)	60	090
119102	移動支援(グ)身介加算(I)2時間未満(減算)	移動(グ)身介I 2H(減)	80	090
119103	移動支援(グ)身介加算(II)30分まで(減算)	移動(グ)身介II O.5H(減)	20	090
119104	移動支援(グ)身介加算(II)1時間未満(減算)	移動(グ)身介II 1H(減)	40	090
119105	移動支援(グ)身介加算(II)1時間30分未満(減算)	移動(グ)身介II 1.5H(減)	60	090
119106	移動支援(グ)身介加算(II)2時間未満(減算)	移動(グ)身介II 2H(減)	80	090
119107	移動支援事業経過措置加算【単位:円】	移動支援 経過措置加算	0	100
127000	ふれあいガイド(企画型) 決定・契約	ふれあい(企画) 決定・契約	0	092
127100	ふれあいガイド(企画型) 半日	ふれあい(企画) 半日	165	092
127200	ふれあいガイド(企画型) 一日	ふれあい(企画) 一日	330	092
127500	ふれあいガイド(企画型) 半日A (※Aコード)	ふれあい(企画) 半日A	165	100
127600	ふれあいガイド(企画型) 一日A (※Aコード)	ふれあい(企画) 一日A	330	100
131000	移動支援(通学通所支援) 決定・契約・請求	(通学通所) 1H以内	268	090
131001	移動支援(通学通所支援) 1時間超1時間30分以内	(通学通所) 1.5H以内	375	090
131002	移動支援(通学通所支援) 1時間30分超	(通学通所) 1.5H超	470	090
135000	移動支援(通学通所支援) 請求A (※Aコード)	(通学通所) A1H以内	268	100
135001	移動支援(通学通所支援) 請求A 1時間超1時間30分以内 (※Aコード)	(通学通所) A1.5H以内	375	100
135002	移動支援(通学通所支援) 請求A 1時間30分超 (※Aコード)	(通学通所) A1.5H超	470	100
141000	移動支援(特例通学通所支援) 決定・契約・請求	(特例通学) 1H以内	268	050
141001	移動支援(特例通学通所支援) 1時間超1時間30分以内	(特例通学) 1.5H以内	375	050
141002	移動支援(特例通学通所支援) 1時間30分超	(特例通学) 1.5H超	470	050
145000	移動支援(特例通学通所支援) 請求A (※Aコード)	(特例通学) A1H以内	268	100
145001	移動支援(特例通学通所支援) 請求A 1時間超1時間30分以内 (※Aコード)	(特例通所) A1.5H以内	375	100
145002	移動支援(特例通学通所支援) 請求A 1時間30分超 (※Aコード)	(特例通所) A1.5H超	470	100
181000	あんしんサポート(生活) 決定・契約	あんしんサポート 決定・契約	0	095
181001	あんしんサポート(生活) 1Hまで	あんしんサポート1H	151	095
181002	あんしんサポート(生活) 2Hまで	あんしんサポート2H	261	095
181003	あんしんサポート(生活) 3Hまで	あんしんサポート3H	370	095
181004	あんしんサポート(生活) 4Hまで	あんしんサポート4H	480	095
181005	あんしんサポート(生活) 5Hまで	あんしんサポート5H	589	095
181006	あんしんサポート(生活) 5H超	あんしんサポート5H超	589	095
185001	あんしんサポート(生活) 1HまでA (※Aコード)	あんしんサポート1H A	151	100
185002	あんしんサポート(生活) 2HまでA (※Aコード)	あんしんサポート2H A	261	100
185003	あんしんサポート(生活) 3HまでA (※Aコード)	あんしんサポート3H A	370	100
185004	あんしんサポート(生活) 4HまでA (※Aコード)	あんしんサポート4H A	480	100
185005	あんしんサポート(生活) 5HまでA (※Aコード)	あんしんサポート5HA	589	100
185006	あんしんサポート(生活) 5H超A (※Aコード)	あんしんサポート5H超A	589	100
195100	ファミリーサポート 週1回(A) 決定・契約・請求	ファミリーサポート 週1(A)	1521	100
195200	ファミリーサポート 週2回(A) 決定・契約・請求	ファミリーサポート 週2(A)	3001	100
195300	ファミリーサポート 週3回(A) 決定・契約・請求	ファミリーサポート 週3(A)	4480	100
195600	ファミリーサポート 週1回(B) 決定・契約・請求	ファミリーサポート 週1(B)	1521	090
195700	ファミリーサポート 週2回(B) 決定・契約・請求	ファミリーサポート 週2(B)	3001	090
195800	ファミリーサポート 週3回(B) 決定・契約・請求	ファミリーサポート 週3(B)	4480	090
211000	日中短期入所(者) 決定	日中短期基本(者) 決定	0	090
211111	日中短期入所 障害者区分1 1/4	日中短期入所 者区分1 1/4	135	090
211112	日中短期入所 障害者区分2 1/4	日中短期入所 者区分2 1/4	135	090
211113	日中短期入所 障害者区分3 1/4	日中短期入所 者区分3 1/4	155	090
211114	日中短期入所 障害者区分4 1/4	日中短期入所 者区分4 1/4	171	090
211115	日中短期入所 障害者区分5 1/4	日中短期入所 者区分5 1/4	208	090
211116	日中短期入所 障害者区分6 1/4	日中短期入所 者区分6 1/4	245	090
211121	日中短期入所 障害者区分1 2/4	日中短期入所 者区分1 2/4	269	090
211122	日中短期入所 障害者区分2 2/4	日中短期入所 者区分2 2/4	269	090
211123	日中短期入所 障害者区分3 2/4	日中短期入所 者区分3 2/4	308	090
211124	日中短期入所 障害者区分4 2/4	日中短期入所 者区分4 2/4	342	090
211125	日中短期入所 障害者区分5 2/4	日中短期入所 者区分5 2/4	416	090
211126	日中短期入所 障害者区分6 2/4	日中短期入所 者区分6 2/4	488	090
211131	日中短期入所 障害者区分1 3/4	日中短期入所 者区分1 3/4	404	090
211132	日中短期入所 障害者区分2 3/4	日中短期入所 者区分2 3/4	404	090
211133	日中短期入所 障害者区分3 3/4	日中短期入所 者区分3 3/4	463	090
211134	日中短期入所 障害者区分4 3/4	日中短期入所 者区分4 3/4	513	090
211135	日中短期入所 障害者区分5 3/4	日中短期入所 者区分5 3/4	623	090
211136	日中短期入所 障害者区分6 3/4	日中短期入所 者区分6 3/4	733	090
211141	日中短期入所 障害者区分1 1/4 減算	日中短期 者区分1 1/4減	108	090

211142	日中短期入所 障害者区分2 1/4 減算	日中短期 者区分2 1/4減	108	090
211143	日中短期入所 障害者区分3 1/4 減算	日中短期 者区分3 1/4減	124	090
211144	日中短期入所 障害者区分4 1/4 減算	日中短期 者区分4 1/4減	137	090
211145	日中短期入所 障害者区分5 1/4 減算	日中短期 者区分5 1/4減	166	090
211146	日中短期入所 障害者区分6 1/4 減算	日中短期 者区分6 1/4減	196	090
211211	日中短期入所 重心障害者 1/4	日中短期入所 重心1/4	713	090
211221	日中短期入所 重心障害者 2/4	日中短期入所 重心2/4	1425	090
211231	日中短期入所 重心障害者 3/4	日中短期入所 重心3/4	2138	090
211300	日中短期入所(児) 決定	日中短期基本(児)決定	0	090
211311	日中短期入所 障害児区分1 1/4	日中短期入所 児区分1 1/4	135	090
211312	日中短期入所 障害児区分2 1/4	日中短期入所 児区分2 1/4	163	090
211313	日中短期入所 障害児区分3 1/4	日中短期入所 児区分3 1/4	208	090
211321	日中短期入所 障害児区分1 2/4	日中短期入所 児区分1 2/4	269	090
211322	日中短期入所 障害児区分2 2/4	日中短期入所 児区分2 2/4	326	090
211323	日中短期入所 障害児区分3 2/4	日中短期入所 児区分3 2/4	416	090
211331	日中短期入所 障害児区分1 3/4	日中短期入所 児区分1 3/4	404	090
211332	日中短期入所 障害児区分2 3/4	日中短期入所 児区分2 3/4	488	090
211333	日中短期入所 障害児区分3 3/4	日中短期入所 児区分3 3/4	623	090
211411	日中短期入所 重心障害児 1/4	日中短期入所 重心1/4	713	090
211421	日中短期入所 重心障害児 2/4	日中短期入所 重心2/4	1425	090
211431	日中短期入所 重心障害児 3/4	日中短期入所 重心3/4	2138	090
211501	日中短期入所 障害児区分1 1/4 減算	日中短期 児区分1 1/4減	108	090
211502	日中短期入所 障害児区分2 1/4 減算	日中短期 児区分2 1/4減	130	090
211503	日中短期入所 障害児区分3 1/4 減算	日中短期 児区分3 1/4減	166	090
215000	日中短期入所(重心) 決定	日中短期入所(重心)決定	0	090
221111	日中短期入所 定率加算 者区分1 1/4【単位:円】	日中短期定率 者区分1 1/4	135	100
221112	日中短期入所 定率加算 者区分2 1/4【単位:円】	日中短期定率 者区分2 1/4	135	100
221113	日中短期入所 定率加算 者区分3 1/4【単位:円】	日中短期定率 者区分3 1/4	155	100
221114	日中短期入所 定率加算 者区分4 1/4【単位:円】	日中短期定率 者区分4 1/4	171	100
221115	日中短期入所 定率加算 者区分5 1/4【単位:円】	日中短期定率 者区分5 1/4	208	100
221116	日中短期入所 定率加算 者区分6 1/4【単位:円】	日中短期定率 者区分6 1/4	245	100
221121	日中短期入所 定率加算 者区分1 2/4【単位:円】	日中短期定率 者区分1 2/4	269	100
221122	日中短期入所 定率加算 者区分2 2/4【単位:円】	日中短期定率 者区分2 2/4	269	100
221123	日中短期入所 定率加算 者区分3 2/4【単位:円】	日中短期定率 者区分3 2/4	308	100
221124	日中短期入所 定率加算 者区分4 2/4【単位:円】	日中短期定率 者区分4 2/4	342	100
221125	日中短期入所 定率加算 者区分5 2/4【単位:円】	日中短期定率 者区分5 2/4	416	100
221126	日中短期入所 定率加算 者区分6 2/4【単位:円】	日中短期定率 者区分6 2/4	488	100
221131	日中短期入所 定率加算 者区分1 3/4【単位:円】	日中短期定率 者区分1 3/4	404	100
221132	日中短期入所 定率加算 者区分2 3/4【単位:円】	日中短期定率 者区分2 3/4	404	100
221133	日中短期入所 定率加算 者区分3 3/4【単位:円】	日中短期定率 者区分3 3/4	463	100
221134	日中短期入所 定率加算 者区分4 3/4【単位:円】	日中短期定率 者区分4 3/4	513	100
221135	日中短期入所 定率加算 者区分5 3/4【単位:円】	日中短期定率 者区分5 3/4	623	100
221136	日中短期入所 定率加算 者区分6 3/4【単位:円】	日中短期定率 者区分6 3/4	733	100
221141	日中短期入所 定率加算 者区分1 1/4減算【単位:円】	日短定率 者区分1 1/4減	108	100
221142	日中短期入所 定率加算 者区分2 1/4減算【単位:円】	日短定率 者区分2 1/4減	108	100
221143	日中短期入所 定率加算 者区分3 1/4減算【単位:円】	日短定率 者区分3 1/4減	124	100
221144	日中短期入所 定率加算 者区分4 1/4減算【単位:円】	日短定率 者区分4 1/4減	137	100
221145	日中短期入所 定率加算 者区分5 1/4減算【単位:円】	日短定率 者区分5 1/4減	166	100
221146	日中短期入所 定率加算 者区分6 1/4減算【単位:円】	日短定率 者区分6 1/4減	196	100
221311	日中短期入所 定率加算 児区分1 1/4【単位:円】	日中短期定率 児区分1 1/4	135	100
221312	日中短期入所 定率加算 児区分2 1/4【単位:円】	日中短期定率 児区分2 1/4	163	100
221313	日中短期入所 定率加算 児区分3 1/4【単位:円】	日中短期定率 児区分3 1/4	208	100
221321	日中短期入所 定率加算 児区分1 2/4【単位:円】	日中短期定率 児区分1 2/4	269	100
221322	日中短期入所 定率加算 児区分2 2/4【単位:円】	日中短期定率 児区分2 2/4	326	100
221323	日中短期入所 定率加算 児区分3 2/4【単位:円】	日中短期定率 児区分3 2/4	416	100
221331	日中短期入所 定率加算 児区分1 3/4【単位:円】	日中短期定率 児区分1 3/4	404	100
221332	日中短期入所 定率加算 児区分2 3/4【単位:円】	日中短期定率 児区分2 3/4	488	100
221333	日中短期入所 定率加算 児区分3 3/4【単位:円】	日中短期定率 児区分3 3/4	623	100
221411	日中短期入所 定率加算 児区分1 1/4減算【単位:円】	日短定率 児区分1 1/4減	108	100
221412	日中短期入所 定率加算 児区分2 1/4減算【単位:円】	日短定率 児区分2 1/4減	130	100
221413	日中短期入所 定率加算 児区分3 1/4減算【単位:円】	日短定率 児区分3 1/4減	166	100
221910	日中短期入所 入浴加算(者)【単位:円】	日中短期入所 入浴加算 者	400	100
221911	日中短期入所 入浴加算(児)【単位:円】	日中短期入所 入浴加算 児	400	100
221920	日中短期入所 行動障害加算【単位:円】	日中短期入所 行動障害加算	3920	100
221921	日中短期入所 行動障害加算減算【単位:円】	日中短期 行動障害加算(減)	980	100
221930	日中短期入所 重複障害加算【単位:円】	日中短期入所 重複障害加算	2970	100
221931	日中短期入所 重複障害加算減算【単位:円】	日中短期 重複障害加算(減)	742	100
221940	日中短期入所 食事指導加算(者)【単位:円】	日中短期入所 食事指導加算 者	250	100
221942	日中短期入所 食事指導加算(児)【単位:円】	日中短期入所 食事指導加算 児	250	100
221950	日中短期入所 重度障害加算【単位:円】	日中短期入所 重度障害加算	1650	100
221951	日中短期入所 重度障害加算減算【単位:円】	日中短期 重度障害加算(減)	412	100
231000	障害児者一時預かり 決定	障害児者一時預かり 決定	0	090
231100	障害児者一時預かり 4時間以下	一時預かり 4時間以下	574	090

231150	障害児者一時預かり 4時間以下 20%減算	一時預かり 4時間以下(減算)	459	090
231200	障害児者一時預かり 4時間超6時間以下	一時預かり 6時間以下	765	090
231250	障害児者一時預かり 4時間超6時間以下20%減算	一時預かり 6時間以下(減算)	612	090
231300	障害児者一時預かり 6時間超	一時預かり 6時間超	829	090
231350	障害児者一時預かり 6時間超 20%減算	一時預かり 6時間超(減算)	663	090
231400	障害児者一時預かり 送迎加算	一時預かり 送迎加算	60	090
231500	障害児者一時預かり 欠席時対応加算	一時預かり 欠席時対応加算	103	090
231700	障害児者一時預かり 行動障害加算【単位:円】	一時預かり 行動障害加算【円】	2610	100
231800	障害児者一時預かり 初期加算	一時預かり 初期加算	33	090
231900	障害児者一時預かり 家庭連携加算 1H未満	一時預かり家庭連携加算1H未満	205	090
231901	障害児者一時預かり 家庭連携加算 1H以上	一時預かり家庭連携加算1H以上	307	090
231902	障害児者一時預かり 指導員加配加算 10人以下	一時預かり加配加算10人以下	212	090
231903	障害児者一時預かり 指導員加配加算 11人以上	一時預かり加配加算11人以上	142	090
611200	(市外用)地域活動支援センター統合【単位:円】	(市)市外地域活動支援センター	0	100
611400	(市外用)移動支援統合【単位:円】	(市)市外移動支援	0	100